СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 апреля  2018 года                                                                       № 17
	О кандидатурах для назначения членами  участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Вырского избирательного участка № 461 Гатчинского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года №26-оз «О системе избирательных комиссий и  избирательных участках в Ленинградской области,
Совет депутатов  Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:
 1.  Предложить территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Вырского избирательного участка № 461  кандидатуры:
- Афанасьевой Евгении Владимировны, 07.04.1973 года рождения, образование среднее специальное, главного бухгалтера ООО «Взлет», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;

- Вервека Екатерины Александровны, 01.06.1981 года рождения, образование высшее, инструктором ФИЗО, МБДОУ №53, не являющейся государственной или муниципальной служащей, не имеющей опыт работы в избирательной комиссии;

- Домарацкого Александра Владимировича, 07.12.1984 года рождения, образование высшее, руководителя службы охраны труда и пожарной безопасности, ООО «Пассажирский Флот», не являющегося государственным и муниципальным служащим, не имеющим опыт работы в избирательной комиссии;

- Кайковой Виктории Николаевны, 27.01.1973 года рождения, образование высшее, заведующей Вырским и Гатчинским филиалами ГБУК ЛО  «Музейное агентство», не являющейся государственной или муниципальной служащей, имеющей опыт работы в избирательной комиссии;

- Пипко Людмила Ивановна, 24.02.1965 года рождения, образование среднее специальное, уборщик служебных помещений, музей «Дом станционного смотрителя», не являющейся государственным или муниципальным служащим, не имеющей опыта работы в избирательной комиссии;
- Трофимова Сергея Николаевича, 08.02.1950 года рождения, образование высшее, пенсионер, не являющегося муниципальным служащим, имеющего опыт работы в избирательной комиссии;

2. Направить решение совета депутатов о кандидатурах для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Вырского избирательного участка № 461 в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального     района   в  срок до  27 апреля 2018 года.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Рождественского
сельского поселения                                 М.Е.Заславский